a Contingat si s. ne se. v. c. uno ab hi. de of. del. si ia
b Expresserit. ut qz vetuit ne alii sine altero p. cui
cederet. aliud ē ergo tacē. aliud exp̄sse vetare. ad hoc s
bap. maiores. i. re. iur. is qz tacet. Quid ergo tūc fiet ex
quo alii nō vult exēq vel mortuus ē. si testator sibi p̄uidit
illud suabit. alio qn̄ ep̄s exequac̄. s. e. si hēdes. et. c. tua

Quid si abbas san
eti procul dāe est
executor et mortuus
est. nūquid hoc of
ficiū transfibit ad
successorē. vide di
stinguendū. an fue
rit p̄prium nomē ex
pressum necne. s. de
of. dele. qm̄. quod
satis posset dici i ex
neo sed in p̄m quo
vide qz licet nomē
nō fuerit expressum
tū affectione p̄sone
hoc factum fuerit.
vñ non transeat ad
successorē. ad hoc.
xij. q. iij. pontifices
de testam̄. req̄isti.

c Adimplere. est
si. s. e. li. de procū.
si duo. s. sane. et. ff.
de admi. tu. decre
to. s. xl. Et est ibis
sp̄ale fauore testā
cium causarū et pu
p̄illorum.
Himarus pi
culis. Emaz
nauit ad supp̄letionē
decre. s. de pac. ple
riqz. et propter ea
que ibi i fi. no. ost.
dicēs. O quot et q
torum aias cōstitu
tio hec astringit.
nam quasi omnes si
bi talia attrahit et
tales alliūt. ve in
firmitatē qz contin
git medicos qui sa
nare debuerāt mſie
e. Vōlētes. mari
ad hoc. s. de off. le
ga. officij.

f Ēēne. hōdie trāsḡtōres excōicati sunt i p̄o iure. nec
absoluunt ab alio qz a papa nisi i mortis articulo. p cle.
de penas. cupientes in fi. qz reseruat etiā penas. i. positas

g Promittendum. non em̄ facit deus differentiā inter
ista. xij. q. v. iuramenti.

h Sepultura. cū em̄ hoc sit sp̄iale pactio inuenire nō
debet. i. q. iij. qz p̄o. de pac. pactōes. Sumit aut sepultu
ra multis modis. qz dic ut no. xij. q. iij. s. Itez qz. et s.

i Vemendi. licet nō teneat p̄ncipale tenet. 1. e. c. penſ.

accessoriū quo ad quid. et est sp̄ale. ad idē de iureuit. de

bitores. vbi de hoc et. e. ti. cum contingat.

k Eligere. puniē ergo in quo deliquit. de tēp. ordī. lis

teras de h̄is que fiunt a ma. par. ca. quesuit.

l Apud qz scz vbi sunt maioruz suoū sepulcra. xij. q.

ñ. eb̄on. cū. c. se. et. s. e. c. j. m̄ p̄n. qz de intestato deb̄z
intelligi. Quid si eccia ista de qz pm̄iserat sit illa i qz ab m
testato sepeliri deb̄bat. Declarari deb̄isset. qz si dicam
qz ibi nō debeat sepeliri. vbi ergo sepeliet. et l̄a dicit. nō
apud illas r̄c. vñ possit dici qz ibi sepeliet nō obligatione
pm̄issionis sed potestate iuris. sic cū ex duabus seruitu
tibus remittitur al
tera. altera remanet
ad hoc de usupal.
ex tuarum. ff. de ser
uī. v̄b. p̄s. si do
mus tua. In contra
rium vide qz. s. di
n. nec apud electas
eccl̄ias vllatenis
sepeliri. p. s. m̄ hoc
illi sp̄ apud quosē
sepulcrum maioruz
etia ex electione vel
promise. quia p
uati erunt potesta
te eligēdi habebūt
obētum. quod esse
non debet. xxij. q.
v. Nec p̄mago. s. s
p̄cura. tue. i. de re
iut. cum quid.

m Predicōs quos
sic inducerūt. nō et
so p̄hibet de c. qz
possint eligere. sed
prohibet inducio
nes et pm̄issiones
n Corporuz. s. e.
ex parte.

o Decendū i stud
decendū in resti
tutione corporis cur
rit ex quo petūt fū
rit sed in restitutōe
rēz credo qz statī
currat et ideo in res
bus n̄ fūt additūz
petant ista em̄ osti
tūt nō intendit mi
nuere h̄ addere ad s
cre. plēriqz. h̄ ibi si
ne aliqz petitione di
cebatur eos obliga
tos ad restitutōez
ista imponit temp
et penam.

p Facienda. n̄ dicit cui eccie. credo qz eccie cui facta est
iniuria. videlicz apud quā sepeliri deb̄bat. prochialis
eccia iam habuit suā canonicā. et sic nō ob. i. c. p̄. que in
alio casu loquiē. si ergo ip̄a eadē fuerat eccia dimissa cui
soluet pena. vñ extincta videat actio. sicut cum creditor
succedit debitor. ff. de solu. stichus. s. a diuo.

q Interdicto. ergo ppter transgressionē vnius fratris
eccl̄ia tota et cimiteriū punit. sufficit ita scripuz esse
et potest esse ratio. qz ex quo illū sciebant suū non esse in
uestigare debebant diligenter qua electione ad eos des

Quenerit. ad hoc. C. vnde vi. cum querebatur.

Vm quis. Primū dictū hui⁹ decre. emanauit ad de
clarationem eorum que no. b. et moderni. s. e. de h̄is et
approbatur opinio inno. et reprobat̄ opinio hu. et ber.

De sepul.

a Sepeliri. vñ si in testatus deceperit ibi sepeliri debuit. vt dixi. s.c. px. et. s.e. t.c.j. syl stet osuetudini
b Canonica. saltē quarta. s.e. certificari in hys q̄ eligunt sepeliri apud minores vel p̄dicatore restata est quarta p̄ eūag an. bonifa. q̄ i cipit sup cathedrā. q̄ fuit reuocata p̄ b̄ndicē. hodie innouata p̄ clem. e.t. dudum

c Dūtaxat. quia

etia si apud debitaz
sepultus fuisset ha
buisset prochialis
ecclēsia canonica s.
e.c.i.

d Domicilia. q̄ es
se potest de se p̄ di
lectus. ij. ff. ad mun
ici. l. assumptō. Tē
posset quis esse sine
domicilio vt si reli
cto domicilio nauis
get vel iter faciat q̄
rens quo se collocz
ff. ad munici. l. la
beo in prim. t. l. ei
et quod dicit hic di
ueris domicilijs sa
tis putare equum
in uno q̄ equaliter
esset in duabus par
ochijs. vtputa in
habitat quis domū
in confinio duarum
parochiarum vel
duas domus coiun
ctas habitat q̄ sunt
in duabus prochjs
vt eadem ratione il
le due diuidant q̄z
tam.

e Diuidere. si. g. s
test. relatū. j. ad fi
f Si quis. hic ter
minant queno. xij.
q. ij. s. at illi. alias
incipit nunc queri
tur et. s.e. fraterni
tatez. et approbatur
opi. lau. rm. Jo. et
gof. reprobata opi
mione hu. et ala. tā
et ber. quam etiam
hosti. magis dice
bat iuri consonam.